PRESS RELEASE

報道関係各位

2021 年 7 月 9 日（金）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：小野 裕史 URL：https :// jp .17 l ive .com/）が運営する

日本 No.1（※1）ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」では、日本最大級の音楽フェス「SUPERSONIC（スーパーソニック）」

とコラボレーションし、オーディションイベント「SUPERSONIC×17LIVE 日本最大級の野外フェスに出演しよう！」を、

2021 年 7 月 18 日（日）より開催することが決定しましたのでお知らせします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行なっているライバーやまだライブ配信を行なったことがない方に対して、ライブ

配信を通じて個々の夢を実現する後押しをしたいという思いのもと、日々様々なコラボレーション企画やイベントを開催

しています。

今回は、2020 年に開催を予定し、コロナ禍で延期をしていたスペシャルフェス「SUPERSONIC」と「17LIVE」初の取り

組みとなっており、2021 年 9 月 18 日（土）、19 日（日）の 2 日間にわたり開催される「SUPERSONIC 2021」のステージ

出演権を賭けて、「17LIVE」のアプリ内で、イチナナライバー（ライブ配信者）が競い合うオーディションイベントです。

オーディションへの応募条件は、「17LIVE」で活躍中のイチナナライバー（ライブ配信者）、もしくは活動予定の方であ

れば、誰でも参加が可能です。7 月 18 日（日）から 7 月 31 日（土）の期間において開催されるアプリ内イベントのラン

キング結果で選ばれた 50 名が「SUPERSONIC」制作陣が参加する最終オーディションにご参加いただけます。

「SUPERSONIC」の舞台に立って自身の歌や演奏、パフォーマンス等を披露したいという方は、是非この機会にイベ

ントにご参加ください。

「SUPERSONIC×17LIVE 日本最大級の野外フェスに出演しよう！」の概要は以下の通りです。

■オーディションイベント概要

イベント名：「SUPERSONIC×17LIVE 日本最大級の野外フェスに出演しよう！」

オーディション特設HP：

https://supersonic2020.com/news/detail/31

コロナ禍初のインターナショナル・フェス「SUPERSONIC 2021」へ出演のチャンス︕
「SUPERSONIC 2021 × 17LIVE」オーディションイベント開催決定︕

〜2021 年 7 ⽉ 18 ⽇（⽇）スタート〜

スケジュール：

オンラインオーディション（アプリ内イベント）

2021 年 7 月 18 日（日）15:00〜2021 年 7 月 31 日（土）23:59

最終オーディション

日程や選考方法については、後日最終オーディション進出者へ個別にご連絡させていただきます

対象者：

「17LIVE」アプリ内アカウント Lv.30以下：ランキング上位 25 名が最終オーディションに進出

「17LIVE」アプリ内アカウント Lv.31以上：ランキング上位 25 名が最終オーディションに進出

※最終オーディション前までに認証及び準認証ライバーへの契約が必要となります。

オーディエンス（ライブ配信視聴者）の参加方法：

オンラインオーディション期間中、毎日 3分以上ライブ配信を視聴することでもらえる無料ギフトを、応援しているイチ

ナナライバーへ贈ります。

イチナナライバーは、オーディエンスから贈られた無料ギフトの個数で、最終オーディション進出を決めるランキングを

決定します。

■「17LIVE」視聴方法

ご覧いただくには、以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードください。（※2）

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

(※1) App Annie データより引用 ダウンロード数および売上（2020 年 1 月〜12 月）

(※2)アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

■「SUPERSONIC 2021」について

ゼッド、カイゴをヘッドライナーに迎え、千葉・大阪の 2 都市で開催されるコロナ禍初のインターナショナル・フェスティ

バル

公式 HP：https://supersonic2020.com/

■「17LIVE」について

“Empower Artists, Entertain The World.〜才能を輝かせ、世界をワクワクさせる〜”をミッションに掲げる「17LIVE」は、
ライブ配信を通じてあらゆる表現者の才能を輝かせ、これまでにない新しいエンターテインメントを生み出している日本

No.1(※1)ライブ配信プラットフォームです。イチナナライバーには一般ユーザーはもちろん、世界で活躍する俳優、歌
手、タレント、モデル等著名人も積極的に参加しており、現在は世界 4,500万に上る登録者を達成しています。
「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/
Twitter： https://twitter.com/17livejp
Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw